附件2：
中国农业节水和农村供水技术协会团体标准公开征求意见表

单位名称：                                       专家姓名：                    手机：                    邮箱：                             
	标准名称：《西北棉田微咸水膜下滴灌水肥盐协同调控技术规程（征求意见稿）》

	总体修改意见
	[bookmark: _GoBack]

	序号
	章条号
	需修改的内容及修改理由
	建议修改为
	备注

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	


注：请将此表填写完整后反馈至：zhangxianbo@caas.cn，或邮寄到：中国农业科学院农田灌溉研究所（河南省新乡市牧野区宏力大道东380号）  张现波  18201695196。

